על הנאשם להעמיד שני ערבים אחרים בעלי מקום עבודה מוכר אשר יחתמו על ערבות צד ג' ע"ס 10,000 ₪ כל אחד.

ד. בנוסף, הוריו של הנאשם ישמשו כמפקחים יחתמו אף הם על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ כל אחד.

עד למילוי התנאים הללו ישהה הנאשם במעצר בית מלא.

אני מעכב ביצוע ההחלטה עד ליום 17.4.2018 בשעה 14:00 על מנת לאפשר הגשת ערר.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ח, 15 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.